EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.07.22.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.06.27.01 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, VISANDO A CAPTAÇÃO DE RECURSOS
FEDERAIS E ESTADUAIS E NO ACOMPANHAMENTO E GERENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS DE RECURSOS ORIUNDOS DE CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSES,
TERMOS DE AJUSTES, TERMOS DE COMPROMISSOS, PROGRAMAS DE AÇÃO
CONTINUADA E INSTRUMENTOS SIMILARES, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, CONTRATADA: F NUNES ASSESSORIA E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 56.041.30810001-30, VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (VINTE E SETE
MIL REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI N° 14.133. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de julho DE 2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

José GoYnos 	da Silva
Ordenador(a) de Despesas

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: O6.748,297í0'00-,4
í'PAÇA JQAOU2M Efi. PE. S, CENTRO, ARNSROZ CFtARJ\

(;3 61(1  QC, ?f 	(b8) 49 1C (

--

• uiano Uncial dos Municípios do Estado do Ceará 	ANO XVI 1 N°3765

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2025 - PE/SRP. SECRETARIA
DE TURISMO E CULTURA. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES
DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES,
COFFEE BREAKS, REFEIÇÕES PREPARADAS E SERVIÇOS
DE BUFFET COMPLETOS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE. CONTRATADA: RAF
COMÉCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N° 19.073.76510001-80.
VALOR GLOBAL: R$ 39.760,00 (TRINTA E NOVE MIL
SETECENTOS E SESSENTA REAIS). FUNDAMENTO
LEGAL: LEI N°. 14.133/2021. VIGÊNCIA: 04/07/2025 À
31/12/2025. SIGNATÁRIOS; PELA CONTRATANTE: MARIA
IZAURA BATISTA BARBOSA - CPF N° 210.672.103-00. PELA
CONTRATADA: HAIMUNDA MENDES CAETANO - CPF:
114.913.613-87. ARATUBA/CE, 04 DE JULHO DE 2025.

Publicado por:
Rilniaiane Souza de Araújo

Código Identiflcador:C131)F9448

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA - INSTRUMENTO

CONTRATUAL N° 2025.07.08.04.

MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DE INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 2025.07.08.04.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00712025 - PE/SRP. SECRETARIA
DE TURISMO E CULTURA. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES
DE SERVIÇOS  DE FORNECIMENTO DE LANCHES,
COFFEE BREAKS, REFEIÇÕES PREPARADAS E SERVIÇOS
DE BUFFET COMPLETOS PAPA ATENDER AS DEMANDAS
DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE ARATUBAICE. CONTRATADA: PANELA DE
BARRO RESTAURANTE LTDA - CNPJ N"57.712.12810001-03.
VALOR GLOBAL: R$ 26.250,00 (VINTE E SEIS MII.
DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). FUNDAMENTO LEGAL:
LEI N°. 14.133/2021. VIGÊNCIA; 08/07/2025 À 31/12/2025.
SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: MARIA IZAURA
BATISTA BARBOSA - CPF N° 210.672.103-00. PELA
CONTRATADA: ,tJÇA CRISTINA MARTINS FEITOSA - CPF:
024.730.653-30. ARATUBA/CE, 08 DE JULHO DE 2025.

Publicado por:
Rilniaiane Souza de Araújo

Código Identfficadon3 IFCE6CF

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA - INSTRUMENTO

CONTRATUAL N° 2025.07.10.03.

MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DE INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 2025.07.10.03.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00712025 - PE/SRP. SECRETARIA
DE TURISMO E CULTURA. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES
DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES,
COFFEE BREAKS, REFEIÇÕES PREPARADAS E SERVIÇOS
DE BUFFET COMPLETOS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE. CONTRATADA: LII)IANY
PAZ PINHEIRO - CNPJ N° 32.170.863/0001-01. VALOR
GLOBAL: R$ 15.985,00 (QUINZE MIL NOVECENTOS E
OITENTA E CINCO REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°.
14.133/2021. VIGÊNCIA: 10/07/2025 À 31/12/2025.
SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: MARIA IZAURA
BATISTA BARBOSA - CPF N° 210.672.103-00. PELA
CONTRATADA: LIDIANY PAZ PINHEIRO - CPF:
018.209.712-95. ARATUBA/CE, 10 DE JULHO DE 2025.

Publicado por:
Rilmaiane Souza de Araújo

Código Identlficador:75926EBB

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEmOZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.13312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.07.15.01 para
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER
AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE. a fim de obter propostas
adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis no
site https://arneiroz.ce.gov.bç/. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
04 de agosto de 2025 às 13:00hs Rara  o--.p-mail
licitacaoarneiroz@gumil.com  ou entregar na,,1àl$a C »rN4
Licitação na Praça Joaquim Felipe, a° is, 1Eaiftb Centro, Cíde\\
ArneirozlCE, no horário de expediente 46 	ãCó 18AQ)s 4
13:OOhs de Segunda-feira a Sexta-feira. 	/ ' DE UCILIÇ4tJ

1 	F8Ui, N? LUS z Ameiroz 28 de julho de 2025. ..*- .$
FRANCISCO W4LLA CYPEDROZA DE 54CÇ 401
Agente de Contratação-

'. 'Pi1iitdqpdr:
Jose MarTiifloiEjunior

Código Identificador:FF841D16

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N'2025.07.22.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 202506.27.01 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA, VISANDO A CAPTAÇÃO DE
RECURSOS FEDERAIS E ESTADUAIS E NO
ACOMPANHAMENTO E GERENCIAMENTO DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS DE RECURSOS ORIUNDOS DE
CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSES, TERMOS DE
AJUSTES, TERMOS DE COMPROMISSOS, PROGRAMAS DE
AÇÃO CONTINUADA E INSTRUMENTOS SIMILARES,
JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE, CONTRATADA: F NUNES
ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 56.041.30810001-30,
VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS),
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI N°
14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO; 22 de julho DE
2025. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025-

sosÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identificador:2EF6532D

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO CONTRATO N°2025.0121.01

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Anjeiroz/CE, toma
público o Extrato contratual sob n° 2025.01.21.01, referente a
Chamada Pública n° 02/2025-CILP, conforme detalhamento abaixo
discriminado:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MÉDICO
CLÉMCO GERAL NO HOSPITAL MUNICIPAL, REFERENTE AO
LOTE 01, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA MÉDIA E
ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR

www.diariomunicipa1.com.br/aprece 	 1